4) Qualora il versamento dovuto non venga effettuato nei termini previsti dalle 

suesposte relative scadenze saranno applicate le maggiorazioni indicate dall’art. 63 

della L.R. 5.12.1977 s.m.i.. 

5) Per importi dovuti per oneri di urbanizzazione e per il costo di costruzione 

globalmente inferiori a €. 5.164,57 (euro Cinquemilacentosessantaquattro/17cen-

tesimi) non è ammessa la rateizzazione. 

6) Per quanto non disciplinato dal presente articolo in ordine alle quantificazioni del 

contributo, alle modalità, ai tempi e alle garanzie richieste per il pagamento del 

contributo si fa rinvio a quanto stabilito dalla Deliberazione del Consiglio Comunale